



Zegrze, dn. 04...09.2024 r.

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze

Platforma zakupowa

Nr sprawy ZP/87/2024

Dotyczy: Postępowania w sprawie zamówienia publicznego na Świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne na rzecz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Zaproszenia do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, skierowane przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie nr 1:

Zamawiający w rozdz. VI punkt PODWYKONAWCY pdpkt. 3 zaproszenia wskazuje, że podwykonawcy musi spełniać wymagania w zakresie OIN wskazane w zaproszeniu. Proszę o wskazanie jakie konkretnie wymagania ma spełnić podwykonawca.

Odpowiedź Zamawiającego:

Podwykonawca musi spełniać wymagania w zakresie OIN takie same jak Wykonawca tj. pracownicy Podwykonawcy powinni posiadać poświadczenie bezpieczeństwa lub upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” wraz z aktualnym zaświadczeniem o odbytym szkoleniu z ochrony informacji niejawnych.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w rozdz. VI punkt PODWYKONAWCY pdpkt. 8 zaproszenia wskazuje, że podwykonawca musi złożyć dokumenty wskazane w rozdz. VI ust. 1 i 2. Dokumenty w tym rozdziale są wszystkimi dokumentami wymaganymi od wykonawców składających ofertę i tylko część z nich ma zostać złożone przez podmiot udostępniający zasoby. Na jakiej podstawie wymagane są te dokumenty od podwykonawcy, który będzie realizował podjazdy grup interwencyjnych? Oświadczenia w zakresie dysponowania narzędziami, bronią czy w zakresie liczby personelu nie dot. zleconych usług podwykonawcy. Proszę o uszczegółowienie, które dokumenty należy złożyć od podwykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dotyczy podwykonawcy, który będzie realizował podjazdy grup interwencyjnych.

Pytanie nr 3:

Czy warunki określone w rozdz. V ust. 1.2 c Zaproszenia mogą zostać spełnione przez co najmniej jednego lub łącznie przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza iż, warunki określone w rozdziale V ust. 1.2 c Zaprośnienia mogą zostać spełnione łącznie przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, iż warunki określone w rozdz. V ust. 1.2 c Zaprośnienia, które mają być spełnione przez co najmniej jednego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia należy rozumieć w taki sposób, że nie muszą być spełnione wszystkie przez tego samego jednego wykonawcę tylko np. jedna spółka posiada wymaganą liczbę osób a druga spółka posiada pozwolenie radiowe i to będzie spełnieniem warunku przez konsorcjum

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza iż, warunki określone w rozdziale V ust. 1.2 c Zaprośnienia nie muszą być spełnione wszystkie wymogi przez tego samego jednego wykonawcę.

Pytanie nr 5:

We wniosku brak jest miejsca na wskazanie podwykonawcy nie będącego podmiotem udostępniającym zasoby – proszę o modyfikację.

Odpowiedź Zamawiającego:

Powyższe dane proszę zamieścić w załączniku „f” pkt. 11 Wniosku – Załączniki.

Pytanie nr 6:

W rozdz. III pkt. 7 zaproszenia wymaga pozwoleń radiowych na używanie radiowych urządzeń nadawczo-odbiorczych, pracujących w służbie radiokomunikacji ruchomej lądowej typu dyspozytorskiego oraz na używanie radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo odbiorczych pracujących w służbie radiokomunikacji ruchomej lądowej typu monitorowanie systemów alarmowych. W warunkach określonych w zaproszeniu wymagane jest tylko pozwolenie radiowe na używanie radiowych urządzeń nadawczo-odbiorczych, pracujących w służbie radiokomunikacji ruchomej lądowej typu dyspozytorskiego. Proszę o informację dla których zadań zamawiający wymagać będzie pozwolenia radiowego na używanie radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo odbiorczych pracujących w służbie radiokomunikacji ruchomej lądowej typu monitorowanie systemów alarmowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informacje dla których zadań Zamawiający wymagać będzie pozwolenia radiowego na używanie radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo odbiorczych pracujących w służbie radiokomunikacji ruchomej lądowej typu monitorowanie systemów alarmowych zostaną udostępnione Wykonawcą zakwalifikowanych do drugiego etapu przetargu.

Pytanie nr 7:

Zamawiający dopuścił podwykonawstwo w zakresie grupy interwencyjnej jednocześnie wpisując dysponowanie grupą interwencyjną w warunkach. Proszę o informację czy Wykonawcy mogą złożyć oświadczenie o zleceniu usługi podjazdu grup interwencyjnych podwykonawcy traktując zapisy określone w warunkach dot. dysponowania grupy interwencyjnej jako warunek realizacji umowy (nie będzie podmiotu udostępniającego zasoby w zakresie grupy interwencyjnej). Jeśli zamawiający dopuści taką formę prosimy o wykreślenie z warunków dysponowania grupy interwencyjnej.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia.

Pytanie nr 8:

Zamawiający w udzielonych odpowiedziach potwierdza wymóg grupy interwencyjnej dla zadania 2 natomiast w warunkach wskazanych w zaproszeniu brak jest takiego wymogu. Proszę o informację czy w przypadku zadania 2 grupa interwencyjna jest wymagana.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza wymóg grupy interwencyjnej dla zadania 2.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca wskazał podwykonawcę w zakresie działania grupy interwencyjnej w drugim etapie postępowania – w złożonej ofercie cenowej, w przypadku zaproszenia do składania oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca wskazał podwykonawcę w zakresie działania grupy interwencyjnej w drugim etapie postępowania.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców

Dotychczasowy termin składania i otwarcia wniosków **NIE ULEGA** zmianie t. j.:

1. Wniosek wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/966943> **do dnia 12.09.2024 r. do godziny 09:00.**
2. Otwarcie wniosków nastąpi **w dniu 12.09.2024 r., o godzinie 09:05.**

KOMENDANT

wz. pplk Mariusz BIŁEC

Wykonała: Karolina DYDEK
tel. 261 883 506